
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES eiapet
hEaaáe
Licitação Pregão Eletrônico Nº 090002/2024 - 19/03/2024 - Processo Nº 002332/2024

“”
Publicante|PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

TT
Data|01/03/2024Tipo Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 90002/2024
PROCESSO 002332/2024

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2024.058E0600003.01.0001

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Secretário Municipal de

Desenvolvimento da Agricultura e Pesca, torna público aos interessados que fará

realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço por lote para
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços para a realização
da 25º Exposição Agropecuária de Presidente Kennedy e 32º festa agropecuária da
localidade de Jaqueira.

O edital estará disponível nos sites www .presidentekennedy.es.gov.br e

www.gov.br/compras.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: onma do Aro da Lei Orgnica

z
Municipal com redação dada pela emenda nºOI4,

INÍCIO DO ACOLHIMENTO: às 08h do dia 05/03/2024. 09)1,pe
LIMITE PARA ACOLHIMENTO:Atéàs 09h do dia 19/03/2025emeRenais

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h dodia 19/03/2024.

siao na forma do Art.89 da Lai Orgânica à

da pela Emenda nº 014de 09/05/2019.da | )Ss Municipal de Desenvolvimento da Agricultura e Pesca

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 000407/2024
04/03/2024 - 11:01:14
Prefeitura de P Kennedy/E:

PREGÃO ELETRONICO N º000002/2024

RTIDÃO |
K Presidente Kennedy, 01/03/2024. -

Efe)


